关于举办2015年湖南省青少年柔道
训练营的通知

各市、州文广新局、体育局、湖南省体校：

为提高我省柔道教练员业务水平，加强裁判员执裁能力和新规则的理解，决定举办“2015年湖南省青少年柔道训练营”。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

    柔道项目训练营于1月25日至1月29日在张家界市举办，请参加人员于1月25日18：00张家界市大成国际酒店报到，联系人：唐红英   电话：13974430089
2、 培训人员

各市州文广新（教体）局、体育局、湖南省体校可报1名教练员，1名裁判员参加训练营。
3、 培训内容及安排（见附件1）

四、经费

参加人员往返路费由各派出单位自理，食宿、培训费用由省体育局青少年体育处承担。

五、有关要求

（一）请各市、州文广新局、体育局、湖南省体校务必认真组织教练员、裁判员参训，此次培训将建立相关档案，后续对参加此次培训教练员、裁判员进行长期跟踪调查，以保障培训的有效性；

（二）请各市、州文广新（体教）局、体育局、湖南省体校选拔素质好、具有发展培养的教练员、裁判员参加训练营活动，于1月25日前将柔道项目参训教练员个人档案登记表（附件2），裁判员个人档案登记表（附件3），其中附件内所需电子版相片务必粘贴在表格内，在线发送或者传真至湖南省摔柔跆运动管理中心，联系人：何娟芝，联系电话：0731-85072941，QQ：32082682）

（三）柔道训练营纪律规定（附件4）
附件：1、柔道训练营日程安排表；
2、教练员个人档案登记表；
3、裁判员个人档案登记表；
4、2015年湖南省柔道训练营纪律规定；
湖南省摔跤柔道跆拳道运动管理中心
2016年1月5日
附件1：

柔道训练营日程安排表

	时间

日期
	上午

9：00-11：30
	下午

15：00-17：00

	1月25日
	报到
	报到

	1月26日
	开营仪式

各市州介绍柔道项目开展情况

训练营纪律规定
	当前柔道项目投技技术发展方向研讨
袁超  郭兴
柔道规范基本

技术学习

	1月27日
	最新裁判规则学习

主讲：袁超
	我省摔柔跆中心女子柔道体能训练情况及介绍与交流

	1月28日
	运动员的选材与管理
	关于运动员反兴奋剂的知识教育

	1月29日
	总结
	闭营

附件2：

教练员个人档案登记表
	姓  名

	性  别

	照片

	出生日期

	民  族

	政治面貌

	籍  贯

	身份证号码

	毕业学校

	专业名称

	学 历

	学位

	毕业时间

	工作单位

	执教年限

	岗位

	职    称

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	电子信箱

	执教经历
	专项
	项目
	岗 位
	年限
	最好成绩

附件3：

裁判员个人档案登记表
	姓  名

	性  别

	照片

	出生日期

	民  族

	政治面貌

	籍  贯

	身份证号码

	毕业学校

	专业名称

	学 历

	学位

	毕业时间

	工作单位

	执教年限

	岗位

	职    称

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	电子信箱

	执裁经历
	专项
	项目
	岗 位
	年限
	最好成绩

附件4：

2015年湖南省柔道训练营纪律规定

    为了确保本次训练营活动效果，经省摔柔跆中心批准，对得分95分（不含）以上的教练员、裁判员颂发优秀证书，对得分85分（不含）以上的教练员、裁判员颂发《教练员培训结业证书》、《裁判员培训结业证书》对得分60分（不含）以下的教练员，裁判员给予全省通报批评，经费自理。纪律规定：
1、 按时参加会议、学习、不迟到、不早退。

2、 在工作人员组织下，列队进入学习、会场。

3、 会议、学习必须做笔记。

4、 得失分规定：

1、 每人基础分100分。

2、 每次差错扣5分。

3、 违反第九款扣100分/次。

4、 旷课扣20分/次。

5、 值班教练，加2分/次。

6、 基础分累计得失分为个人最后得分。

5、 认真做好学习记录，每人上交一份学习训练心得体会。

6、 会议、学习、期间不得接打手机，大声喧哗。

7、 保持学习、会场地与驻地卫生，不随地吐痰，乱扔垃圾。

8、 按时就寝，不浪费食品。

9、 严禁聚众赌博，不涉黄、毒。

10、 增强安全意识，严格履行请假手续。

作息时间

早餐：7：30-8：30

中餐：12：00-
午休：13:00-14:40

晚餐：18：00-

就寝：22：00-

上午课：9：00-11：30

下午课：15：00-17：
值班安排：

督  导：罗器宇

副督导：蒋先甫
成员：袁超   黄学军

考勤员：
值班员

1月25日：
1月26日：

1月27日：抽签安排
1月28日：抽签安排

1月29日：抽签安排